
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

*

ПРИКАЗ

от Л & /0 -

ст-ца Крыловская

О соблюдении требований информационной безопасности при
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 31.0S.2021 года№2843 «Об 
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном 
году» п р и к а з ы в а ю :

1.Директорам общеобразовательных организаций: МБОУ СОШ№ 1 
(Вихляй М.В), МБОУ СОШ№ 2 ( Жуков В.А), МБОУ СОШ№ 2 (Волкова
Н.М), МБОУ СОШ№4 ( Самарская И.А), МБОУ СОШ№5 (Марченко И.В), 
МБОУ СОШ№6 ( Огнева О.В), МБОУ СОШ №7 (Задорожная Е.П), МБОУ 
СОШ 8 (Турсунова Г.Г), МБОУ СОШ№ 9 ( Айрапетян М.В), МБОУ СОШ № 
10 (Рябцева Л.Л), МБОУ СОШ№ 30 (Ступак Н.В) обеспечить:

1.1 соблюдение режима информационно^ безопасности при 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 
платформе «Цифровое образование» в информационно -  коммуникационной 
сети «Интеренет»;

1.2 организацию общественного наблюдения при проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями;



1.3 проведение инструктажа с лицами, привлекаемыми в качестве 
организаторов, технических специалистов, о соблюдении информационной 
безопасности при проведении муниципального * этапа всероссийской 
олимпиады школьников.

2. Ведущему специалисту МКУ «Центр методического и 
хозяйственного обеспечения довести содержание настоящего приказа до 
сведения директоров общеобразовательных организаций.

«

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 
МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»

Начальник управления образования

Л.Д.Сухину.

Е.В.Рябович


